CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 511/2014

Procedimento  de  cercamento  e
construção  de  calçamento  para
caminhadas,  ao  redor  do  mato  que
envolve a Rua Canadá até a Avenida José
João Muraro.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve nos termos do inciso I do artigo 149 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que se proceda o cercamento
e construção de calçamento para caminhadas ao redor do mato que envolve a Rua
Canadá até a Avenida José João Muraro.

A realização de tais melhorias se fazem necessárias, considerando que
uma  grande  quantidade  de  moradores  dos  bairros  próximos  poderão  utilizar  o
referido  espaço  para  a  realização  de  exercícios  físicos,  deste  modo,  tais
providências trarão maior desenvolvimento e segurança a todos.

SALA DAS SESSÕES, 8 de outubro de 2014.

ADEMAR DORFSCHMIDT

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 5941607536E6EF466B6B8E9A0635EAFD CODIGO DO DOCUMENTO: 006152
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 511/2014
AUTORIA: Ver. Ademar Dorfschmidt